

درگیری بازیکنان، عامل ضربه مغزی داور

دیدار دوستانه تیم‌های فورتونا سیاترد هلند و مئتر فرانسه با اتفاقی عجیب و نگران‌کننده همراه شد. ماتیله دومنسه، داور مسابقه در جریان درگیری بازیکنان دو تیم دچار ضربه مغزی شد و نتوانست به قضاوت ادامه دهد. این حادثه در دقیقه ۳۸ مسابقه و پس از کشیده شدن پیراهن لکینسیو زفیوگک توسط بازیکن متز رخ داد. با شکل‌گیری درگیری میان بازیکنان، داور برای آرام کردن شرایط وارد عمل شد، اما در ازدحام ایجادشده به زمین افتاد و آسیب دید. پس از این اتفاق، یکی از کمک‌داوران مسئولیت قضاوت را برعهده گرفت. بازیکنان هر دو تیم پس از پایان مسابقه از داور عذرخواهی کردند و باشگاه متز نیز پیراهن خود را به او هدیه داد.

بارکولا در آستانه جدایی از پاری سن ژرمن

بردی بارکولا، ستاره ۲۳ساله پاری سن ژرمن، پیشنهاد تمدید قرارداد این باشگاه را رد کرده و به نظر می‌رسد در آستانه جدایی از قهرمان اروپا قرار گرفته است. دلیل اصلی این تصمیم، نارضایتی بارکولا از نقش نه‌چندان پررنگش در دیدارهای بزرگ فصل گذشته عنوان شده است. او در مراحل پایانی لیگ قهرمانان اروپا بیشتر به‌عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفت.

بایرن مونیخ، آرسنال و چلسی از مشتریان این ملی‌پوش فرانسوی هستند، اما قیمت درخواستی ۱۵۰ میلیون یورپی پارسیسی‌ها، انجام این انتقال را دشوار کرده است. گفته می‌شود لیورپول بیش از سایر باشگاه‌ها وضعیت این وینگر سرعتی را زیر نظر دارد و او را گزینه‌ای مناسب برای آینده خط حمله خود می‌داند.

ژابی آلونسو مهاجم سابق بارسا را خط زد

مارک گویو، مهاجم جوان چلسی، جایی در فهرست بازیکنان این تیم برای تور پیش‌فصل ندارد و آینده‌او در استفسوردربرج بیش از هر زمان دیگری در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است.

این مهاجم ۲۰ساله که دوسال پیش با پرداخت ۶میلیون یورو از بارسلونا به چلسی پیوست، تاکنون نتوانسته جایگاه ثابتی در ترکیب آبی‌های لندن پیدا کند. او در دو فصل گذشته تنها ۲۹بازی برای چلسی انجام داده است.

با وجود تغییرات کادرفنی و حضور ژابی آلونسوری نیمکت چلسی، گویو نتوانست نظر مثبت سرمربی جدید را جلب کند و از فهرست سفرهای پیش‌فصل به استرالیا و آسیا نیز کنار گذاشته شد؛ اتفاقی که احتمال جدایی او در تابستان را افزایش داده است.

پیشنهاد نجومی آرسنال برای خولیان آلوارز

باشگاه آرسنال برای جذب خولیان آلوارز آماده ارائه یکی از بزرگ‌ترین پیشنهادهای نقل‌وانتقالاتی تابستان شده است. طبق گزارش رسانه‌های اسپانیایی، توچی‌ها قصد دارند ۱۰۰میلیون یورو به همراه ویکتور گيوکرش را به اتلتیکومادرید پیشنهاد دهند.

با وجود علقه جدی آرسنال و بارسلونا به مهاجم آرژانتینی، مدیران اتلتیکومادرید همچنان تأکید می‌کنند که آلوارز بخشی از پروژه آینده باشگاه است و قصد فروش او را ندارند. با این حال، پیشنهادی با این ابعاد می‌تواند مدیران اتلتیکو را به مذاکره ترغیب کند. هنوز مشخص نیست گيوکرش حاضر به ترک لندن خواهد شد یا خبر، اما آرسنال نشان داده برای جذب ستاره خط حمله اتلتیکومادرید حاضر است هزینه سنگینی پرداخت کند.

بارسلونا پیشنهاد لا پورت را رد کرد

با وجود تمایل آیمیرک لا پورت برای حضور در بارسلونا، هانسی فلیک اعتقاد دارد خط حمله تیش تیش برای فصل آینده‌نیازی به تقویت‌نارد. مدافع باتجربه تیم ملی اسپانیا که در جام جهانی ۲۰۲۶ عملکرد درخشانی داشت، آمادگی خود را برای انتقال به بارسلونا اعلام کرده. اما مدیران باشگاه تاکنون اقدامی برای جذب او انجام نداده‌اند. فلیک از شرایط فعلی مدافعان تیم رضایت دارد و روی بازیکنانی مانند آراوخو، کریستنس، ژول کونده واریک گارسیا حساب ویژه‌ای باز کرده است. علاوه بر مسائل فنی، دشواری مذاکره با باشگاه اتلتیک بلبائو و تجربه ناموفق پرونده نیکو ویلیامز نیز از دلایل اصلی بی‌میلی بارسلونا برای جذب لا پورت به‌شمار می‌رود.

کینگ کازودر ۵۹سالگی گل زد

کازو یوشی میورا، اسطوره فوتبال ژاپن بار دیگر تاریخ‌سازی کرد و در ۵۹سالگی موفق شد برای تیم فوکوشیما یوناایتد گلزنی کند. این مهاجم که گناهان در پیروزی ۷برصفر تیمش در جام امپراطوری ژاپن موفق شد نخستین گل رسمی خود در چهار سال اخیر به‌ثمر برساند. او در سن ۵۹سال و ۱۴روزگی با یک ضربه یک‌ضرب زیبا دروازه حریف را باز کرد. میورا که لقب «کینگ کازو» را یک می‌کشد، قرارداد قرضی خود را تا سال ۲۰۲۷ تمدید کرده و قرار است وارد چهل‌و دومین فصل حرفه‌ای دوران بازیگری‌اش شود. او با این تصمیم فوتبال حرفه‌ای را حتی پس از ورود به دهه ششم زندگی خود ادامه خواهد داد.

لیورپول به دنبال انتقال قرضی مامارادشویلی

آندونی ایراولا، سرمربی لیورپول احتمال انتقال قرضی جورجی مامارادشویلی را برای فصل آینده بررسی می‌کند. دروازه‌بان گرجستانی که فصل گذشته به جمع قرمزها اضافه شد، بیشتر به‌عنوان جانشین الیسون بکر به میدان رفت و با توجه به ادامه حضور سنگریان برزیلی شانس زیادی برای تبدیل شدن به گلر شماره یک لیورپول ندارد. گفته می‌شود چند باشگاه ایتالیایی وضعیت این دروازه‌بان ۲۵ساله را زیر نظر گرفته‌اند و خود نیاز تمایل دارد به‌صورت ثابت بازی کند. قرارداد مامارادشویلی با لیورپول تا سال ۲۰۲۱ اعتبار دارد و انتقال قرضی می‌تواند بهترین گزینه برای ادامه روند پیشرفت او باشد

سیر تا پیاز یک بمب نقل و انتقالاتی

وینسیوس در راه شمال لندن؟

گزارش یک

الیسا بهزاد اول

خبرنگار

شاید بتوان پنجره نقل و انتقالاتی اخیر رئال مادرید را شلوغ‌ترین پنجره یک دهه اخیر باشگاه دانست. فلورنتینو پرز که در سال‌های اخیر به خرج‌های محتاطانه خود و عدم دست و دل بازی در نقل و انتقالات مشهور شده بود، برای اولین فصل پس از بازگشت آقای خاص سنگ تمام گذاشته و پس از جذب کوانته، برناردو سیلوا، کوکوبا و دنزل دامفریز، حالا به سراغ جذب بهترین بازیکن جوان بوندسلیگا یعنی یان دیوماندِه و رودری، برنده توپ طلای جام جهانی رفته است. در شرایطی که هواداران رئال مادرید از بازسازی بزرگ ترکیب تیم با توجه به افزایش احتمال جذب رودری رضایت نداشتند، یکی از خبرنگاران نزدیک به باشگاه با انتشار خبری از یک فروش دردناک و قریب‌الوقوع، هواداران رئال مادرید را شوکه کرد؛ البته که برای هواداران رئال نیز از همان ابتدا مشخص بود که این باشگاه برای خریدهای بزرگ، نیاز به فروش بزرگ نیز دارد.

یک روز پس از این خبر، نشریه اتلتیک که حالا تبدیل به یکی از معتبرترین منابع خبری در حوزه نقل و انتقالات فوتبال اروپا با توجه

پیرلو از نیمکت تیم ملی ایتالیا دور شد؟

مانچینی و کونته آماده بازگشت به نراتزوری

سوژه روز

در حالی که به نظر می‌رسد انتخاب سرمربی جدید تیم ملی ایتالیا به مراحل نهایی رسیده و آندره پیرلو گزینه قطعی فدراسیون فوتبال این کشور است، حالا تردیدهای جدی درباره نهایی شدن این توافق به وجود آمده است. منابع رسانه‌ای ایتالیا از کاهش شانس پیرلو برای نشستن روی نیمکت آتزوری خبر می‌دهند و همین موضوع باعث شده نام‌های مطرح دیگری بار دیگر به صدر فهرست گزینه‌های فدراسیون بازگردند.

در صورت منتفی شدن حضور پیرلو، روبرتو منچینی و آنتونیو کونته دو گزینه اصلی جانشینی او خواهند بود، هرچند فدراسیون فوتبال ایتالیا سناریوهای دیگری را نیز روی میز دارد.

گزینه محبوب فدراسیون

روبرتو منچینی که پیش‌تر موفق شده بود ایتالیا را به قهرمانی یورو ۲۰۲۰ برساند، همچنان یکی از جدی‌ترین گزینه‌های هدایت تیم ملی این کشور محسوب می‌شود. رابطه خوب او با جووانی مالاگو، رئیس فدراسیون فوتبال ایتالیا، می‌تواند نقش مهمی در این انتخاب ایفا کند.

طبق گزارش رسانه‌های ایتالیایی، مانچینی آمادگی خود را برای امضای قراردادی چهارساله با دستمزد سالانه ۲میلیون یورو اعلام کرده و با نظر

به حضور دیوید اورنشتاین در این نشریه شده، خبر داد که باشگاه آرسنال، علاقه خود را به جذب وینسیوس جونیور پس از بن‌بست مذاکرات رئال برای تمدید قرارداد این بازیکن ابراز کرده است. منابع نزدیک به رئال همچنان از تمایل وینسیوس به ماندن در برنابئو خبر می‌دهند اما به نظر پرز و وینسیوس از لحاظ مالی هنوز به توافق نرسیده‌اند؛ چرا که ستاره برزیلی می‌خواهد بالاتر از امباپه، بیشترین دستمزد را در تیم دریافت کند. از سویی دیگر با وجود مخالفت مورینیو با فروش وینسیوس، رئال در تلاش است تا یک فصل پیش از پایان قرارداد این ستاره برزیلی، از جدایی او کسب درآمد کند و به همین دلیل اجازه خروج او به عنوان بازیکن آزاد در سال ۲۰۲۷ را نخواهد داد. در روزهای اخیر فاش شد که نمایندگان وینسیوس این بازیکن را به لیورپول پیشنهاد کرده بودند اما قرمزهای آتفیلد، تمایلی به جذب او نشان ندادند تا حالا آرسنال در کنار الاهلی در عربستان، دو مشتری جدید وینسیوس باشند. طبق اطلاعاتی که اتلتیک منتشر کرده، هنوز مذاکرات مستقیم بین آرسنال و رئال مادرید آغاز نشده اما توچی‌ها، وینسیوس را به عنوان یک هدف رؤیایی در نقل و انتقالات شناسایی کرده‌اند و مذاکرات ابتدایی این باشگاه با نمایندگان ستاره برزیلی نیز در خصوص دستمزد و قیمت این بازیکن آغاز شده است؛ انتقالی که می‌تواند بزرگ‌ترین خرید تاریخ باشگاه آرسنال پس از فصل موفق‌ی باشد که آرتتا با قهرمانی در لیگ برتر و



در روزهای اخیر فاش شد که نمایندگان وینسیوس این بازیکن را به لیورپول پیشنهاد کرده بودند اما قرمزهای آتفیلد، تمایلی به جذب او نشان ندادند تا حالا آرسنال در کنار الاهلی در عربستان، دو مشتری جدید وینسیوس باشند

نایب‌قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا پشت سر گذاشت، هر چند که بین ایده‌های تاکتیکی آرتتا و مدل بازی وینسیوس، تضادهایی جدی وجود دارد. در این میان تلگراف گزارش داده که ژوزه مورینیو در بدو ورود دوباره به رئال و در حالی که توانسته در اولین جلسات تمرینی فضایی مثبت در اردوی رئال ایجاد کند، با فروش وینسیوس در این پنجره نقل و انتقالاتی مخالفت کرده اما اگر رئال نتواند

برای تمدید قرارداد با وینسیوس به توافق برسد، فروش او محتمل به نظر خواهد رسید. در روزهای آینده، ابتدا باید شاهد رسمی شدن جذب یان دیوماندِه از لایپزیش باشیم و پس از آن، احتمالاً رئال مراحل جذب رودری از منچسترستیتی را آغاز کند؛ دو انتقالی که شاید دومینوی نقل و انتقالاتی پیوستن وینسیوس به آرسنال و متعاقب آن، پیشنهاد منچستر یونایتد برای جذب اولین شوامنی را تکمیل کند. در هر صورت،



تردیدی وجود ندارد که ما در فاصله یک ماه تا آغاز دوباره لیگ‌های اروپایی پس از یک جام جهانی هجنان انگیز، با پنجره نقل و انتقالاتی پرچاشویه و خاصی با توجه به اخبار وینسیوس، رودری، بارکولا و سایر بازیکنان کلیدی جام جهانی روبه‌رو خواهیم بود. پنجره‌ای که به احتمال قوی، استخوان‌بندی ترکیب قدرت‌های سنتی فوتبال اروپا در طول چند فصل آینده را مشخص کند.

لیورپول پیش از آغاز فصل با بحران بزرگ خط دفاعی روبه‌رو شد

زنگ خطر برای ایراولا

لیگ برتر

شروع دوران آندونی ایراولا روی نیمکت لیورپول با پیروزی همراه بود، اما این برد نتوانست نگرانی بزرگ سرمربی جدید قرمزها را پنهان کند. مصدومیت زود هنگام جو گومز در نخستین بازی دوستانه پیش‌فصل مقابل ساندربند، بار دیگر ضعف بزرگ لیورپول در خط دفاعی را آشکار کرد؛ مشکلی که اگر تا پیش از آغاز

فصل جدید لیگ برتر برطرف نشود، وجود ندارد. سرمربی سابق السد قطر اکنون منتظر دریافت چراغ سبز نهایی از سوی مدیران فوتبال مالی نیست مانی برای بازگشت او و مساهل‌ترین چالش برای جذب در آخرین فصل حضورش در ناپولی در دستمزدی بین هشت تا ۸میلیون محسوب می‌شود. رابطه خوب او با جووانی مالاگو، رئیس فدراسیون فوتبال ایتالیا، می‌تواند نقش مهمی در این انتخاب ایفا کند.

طبق گزارش رسانه‌های ایتالیایی، مانچینی آمادگی خود را برای امضای قراردادی چهارساله با دستمزد سالانه ۲میلیون یورو اعلام کرده و با نظر

تصمیم کادرفنی از فهرست بازی خارج شد. در نتیجه ایراولا مجبور شد در بخش عمده مسابقه از دو مدافع نوجوان و کم‌تجربه اکادمی باشگاه در قلب خط دفاعی استفاده کند. اگرچه ویرجیل فن دایک بزودی به ترکیب لیورپول اضافه خواهد شد، اما شرایط این مدافع باتجربه نیز چندان ایده‌آل نیست. کاپیتان هلندی لیورپول که به‌دلیل فشار بازی‌های فصل گذشته به آمریکا سفر نکرده، به تازگی وارد ۳۵سالگی شده و تنها یک سال دیگر با باشگاه قرارداد دارد.

از سوی دیگر، جیووانی لئونو و ژرمی ژاکه دو استعداد جوان و آینده‌دار خط دفاعی لیورپول محسوب می‌شوند، اما هیچ‌یک تاکنون تجربه بازی در لیگ برتر را ندارند. لئونو نیز همچنان دوران نقاهت پس از پارگی رباط صلیبی را پشت سر می‌گذارد.

جدایی ابراهیم‌ا کوانته و انتقال او به رئال مادرید نیز ضربه بزرگی به



ساختار دفاعی لیورپول وارد کرده است. نکته قابل توجه اینکه مدیران باشگاه تا پیش از مصدومیت گومز، جذب مدافع میانی را در اولویت نقل‌وانتقالاتی خود قرار نداده بودند، تصمیمی که اکنون ممکن است تغییر کند.

در کنار این نگرانی‌ها، ایراولا نکات مثبتی نیز در نخستین بازی خود مشاهده کرد. درخشش کیران موریسون، گلزنی لوئیس کوماس و نمایش امیدوارکننده هاروی الیوت، نشانه‌های مثبتی برای آینده بودند. راه به شکل قابل توجهی افزایش خواهد داد.

با این حال، مهم‌ترین مأوریت سرمربی جدید لیورپول در هفته‌های باقی‌مانده تا آغاز فصل تقویت خط دفاعی خواهد بود.



ملاک من همیشه شایستگی و انصاف خواهد بود. معیار اصلی شما برای دعوت از بازیکنان چیست؟

من همیشه به دنبال «بازیکنان خوب و انسان‌های خوب» هستم. کیفیت فنی و شخصیت حرفه‌ای دو ویژگی جدانشدنی برای حضور در تیم ملی اسپانیا هستند. وقتی ۱۵روز در کنار یکدیگر زندگی می‌کنید، اخلاق و رفتار بازیکنان به اندازه توانایی‌های فنی آنها اهمیت پیدا می‌کند.

بازیکنی که در ۱۸ یا ۱۹سالگی به سطح اول فوتبال جهان می‌رسد، قطعاً یک استعداد استثنایی است. لامین یامال و پائو پورسنی از نظر بلوغ فکری و فوتبالی در سطحی فوق‌العاده قرار دارند و من آنها را نابعه می‌دانم.

آیا فوتبال جهان در حال گلوبدراری از مدل اسپانیا است؟

این اتفاق سال‌هاست که رخ می‌دهد. کشورهای بزرگی مانند آلمان، فرانسه، انگلیس و ایتالیا بارها درباره ساختار فوتبال پایه اسپانیا مطالعه کرده‌اند. البته کپی‌برداری از این مدل کار ساده‌ای نیست، زیرا نتیجه سال‌ها برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری در فوتبال پایه است.

آیا اسپانیا همچنان فوتبال تیمکی تاکا بازی می‌کند؟

من علاقه‌ای به استفاده از واژه تیمکی تاکا ندارم. فوتبال اسپانیا همچنان بر مالکیت توپ استوار است، اما فوتبال امروز نسبت به سال ۲۰۱۰ تغییرات زیادی کرده است. اکنون سرعت انتقال توپ و استفاده از فضاها اهمیت بسیار بیشتری پیدا کرده‌اند.

آینده تیم ملی اسپانیا را چگونه می‌بینید؟ آینده این تیم تضمین شده است. بازیکنان ما بسیار جوان هستند و هیچ‌کس پس از جام جهانی صحبتی درباره خداحافظی از تیم ملی مطرح نکرده است. البته هیچ بازیکنی جایگاه دائمی در تیم ملی ندارد و

کرده‌ام و این شناخت متقابل، مدیریت تیم را بسیار آسان‌تر کرده است.

از درخشش کدام بازیکن در جام جهانی بیشتر خوشحال شدید؟

از گل قهرمانی قران تئرس در فینال بسیار خوشحال شدم. او مانند السارو موراتا بارها مورد انتقادهای ناعادلانه قرار گرفته بود، اما نتوانست پاسخ منتقدان را در زمین مسابقه بدهد.

آیا پرونده بحث درباره دروازه‌بان اول اسپانیا برای همیشه بسته شده است؟

دروازه‌بان جایگاه ویژه‌ای در فوتبال دارد. نمی‌توان هر بازی دروازه‌بان را تغییر داد. ما سه گلر در سطح بهترین‌های جهان داریم، اما یک دروازه‌بان برای موفقیت نیازمند اعتماد و ثبات است. صحنه در آغوش کشیدن سه دروازه‌بان پس از فینال، نماد روحیه فوق‌العاده این تیم بود.

قهرمانی در یورو ۲۰۲۴ سخت‌تر بود یا جام جهانی ۲۰۲۶؟

مقایسه این دو رقابت دشوار است. فوتبال اروپا برای ما شناخته‌شده‌تر است، اما جام جهانی شما را مجبور می‌کند با سبک‌های متفاوت فوتبال از آمریکای جنوبی و آفریقا روبه‌رو شوید. مهم‌ترین موفقیت ما این بود که هرگز از سبک بازی خود فاصله نگرفتیم.

ستاره‌های جوانی مانند لامین یامال و گویارسی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

اسپانیا آینده فوتبال دنیا را ساخته است

لوئیس دلافوئنته: قهرمانی جهان اتفاقی نبود

گفت‌وگوی روز

لوئیس دلافوئنته، سرمربی ۶۵ساله تیم ملی اسپانیا پس از قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۶ ثبت ۳۸بازی بدون شکست، در گفت‌وگویی مفصل درباره راز موفقیت لاروخا، مدیریت ستاره‌های جوان و چشم‌انداز آینده فوتبال اسپانیا صحبت کرده است. او معتقد است قهرمانی جهان، نتیجه سال‌ها برنامه‌ریزی و پایبندی به یک مدل فوتبالی مشخص است.

آیا از همان روز نخست به قهرمانی در جام جهانی اعتقاد داشتید؟

از روزی که هدایت تیم ملی اسپانیا را برعهده گرفتم، همیشه گفته‌ام بهترین بازیکنان را در اختیار دارم. البته رسیدن به قهرمانی جهان یک فرایند تدریجی است و باید قدم به قدم پیش رفت. در طول جام جهانی باور داشتم که می‌توانیم برای قهرمانی بجنگیم و در نهایت نیز نتوانستیم این هدف را محقق کنیم.

وقتی از قهرمانی اسپانیا به‌عنوان «جام جهانی لوئیس دلافوئنته» یاد می‌شود، چه احساسی دارید؟ راستش این موضوع باعث خجالت و شرمندگی